
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А РИ Я  

 М ин ис т е рс т в о  н а  з еме де ли е т о  и  х р ан и т е  

    О б л а с т н а  ди ре к ци я  “ З ем ед ели е ”  -  В ра ц а  
   

стр.1/3 
 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 499 
Гр. Враца/11.12.2025год. 

 

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от Устройствен правилник на 

областните дирекции „Земеделие“, и във връзка с писмо с Изх. № 119/24.10.2025 г. на 

Общински съвет Криводол, относно искане с регистрационен индекс № ПО-09-

2075/27.08.2025 г. на Директора на ОД ”Земеделие” - Враца, за предоставяне на 

проектирани в плана за земеразделяне полски пътища, включени в масивите за ползване за 

стопанската 2025/2026 г., които не са необходими за осигуряване на пътен достъп до 

поземлените имотите, включени в заповедта по чл.37в, ал. 12, по цена в размер на средното 

рентно плащане за землището на с. Градешница ЕКАТТЕ 17453, общ. Криводол, област 

Враца. 
 

ОПРЕДЕЛЯМ : 
 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за ползване на 

ползвателите за землището на с. Градешница ЕКАТТЕ 17453, общ. Криводол за стопанска 

2025/2026 година, в размер на средното годишно рентно плащане, определено съгласно § 2е 

от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за едногодишни полски култури - 40 лв./дка. 
 

ІІ. На основание чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за 

ползване съгласно Заповед с № 331/29.10.2025 г., издадена на основание чл.37в, ал. 12 от 

ЗСПЗЗ на Директора на ОД „Земеделие“ Враца, за ползвателите се добавят и площите на 

имотите – полски пътища, както следва: 

Име на задължено лице за бели 
петна 

Имот № 

Площ 
дка 

по чл. 
37в, 

ал.16 

НТП на имота 
СГРП 

лв./дка 
Сума 

лв. 
СГРП 
€/дка 

Сума € 

"АГРО КП" ЕООД 17453.17.179 1.348 Селски, горски път 40.00 53.92 20.45 27.57 

"АГРО КП" ЕООД 17453.25.56 0.253 Селски, горски път 40.00 10.12 20.45 5.17 

"АГРО КП" ЕООД 17453.25.371 1.222 Селски, горски път 40.00 48.88 20.45 24.99 

"АГРО КП" ЕООД 17453.27.56 1.559 Селски, горски път 40.00 62.36 20.45 31.88 

"АГРО КП" ЕООД 17453.27.371 0.029 Селски, горски път 40.00 1.16 20.45 0.59 

"АГРО КП" ЕООД 17453.27.371 6.108 Селски, горски път 40.00 244.32 20.45 124.92 

"АГРО КП" ЕООД 17453.28.433 0.025 Селски, горски път 40.00 1.00 20.45 0.51 

"АГРО КП" ЕООД 17453.28.433 7.813 Селски, горски път 40.00 312.52 20.45 159.79 

"АГРО КП" ЕООД 17453.30.429 5.594 Селски, горски път 40.00 223.76 20.45 114.41 

"АГРО КП" ЕООД 17453.35.377 1.849 Селски, горски път 40.00 73.96 20.45 37.82 

"АГРО КП" ЕООД 17453.36.24 4.877 Селски, горски път 40.00 195.08 20.45 99.74 

"АГРО КП" ЕООД 17453.37.151 0.425 Селски, горски път 40.00 17.00 20.45 8.69 

"АГРО КП" ЕООД 17453.37.428 1.030 Селски, горски път 40.00 41.20 20.45 21.07 

"АГРО КП" ЕООД 17453.39.410 4.619 Селски, горски път 40.00 184.76 20.45 94.47 

"АГРО КП" ЕООД 17453.41.429 0.148 Селски, горски път 40.00 5.92 20.45 3.03 

"АГРО КП" ЕООД 17453.41.429 0.933 Селски, горски път 40.00 37.32 20.45 19.08 

"АГРО КП" ЕООД 17453.43.300 1.150 Селски, горски път 40.00 46.00 20.45 23.52 

"АГРО КП" ЕООД 17453.44.383 2.271 Селски, горски път 40.00 90.84 20.45 46.45 

"АГРО КП" ЕООД 17453.45.149 0.369 Селски, горски път 40.00 14.76 20.45 7.55 

"АГРО КП" ЕООД 17453.58.390 0.551 Селски, горски път 40.00 22.04 20.45 11.27 

"АГРО КП" ЕООД 17453.58.424 0.293 Селски, горски път 40.00 11.72 20.45 5.99 

"АГРО КП" ЕООД 17453.60.179 1.004 Селски, горски път 40.00 40.16 20.45 20.53 



стр.2/3 
 

"АГРО КП" ЕООД 17453.61.206 3.329 Селски, горски път 40.00 133.16 20.45 68.08 

"АГРО КП" ЕООД 17453.61.412 4.833 Селски, горски път 40.00 193.32 20.45 98.84 

"АГРО КП" ЕООД 17453.62.223 0.113 Селски, горски път 40.00 4.52 20.45 2.31 

"АГРО КП" ЕООД 17453.62.223 0.174 Селски, горски път 40.00 6.96 20.45 3.56 

"АГРО КП" ЕООД 17453.62.393 8.681 Селски, горски път 40.00 347.24 20.45 177.54 

"АГРО КП" ЕООД 17453.77.372 0.118 Селски, горски път 40.00 4.72 20.45 2.41 

"АГРО КП" ЕООД 17453.87.440 4.839 Селски, горски път 40.00 193.56 20.45 98.97 

"АГРО КП" ЕООД 17453.87.444 0.213 Селски, горски път 40.00 8.52 20.45 4.36 

"АГРО КП" ЕООД 17453.88.382 2.454 Селски, горски път 40.00 98.16 20.45 50.19 

"АГРО КП" ЕООД 17453.89.421 0.560 Селски, горски път 40.00 22.40 20.45 11.45 

"АГРО КП" ЕООД 17453.90.179 0.099 Селски, горски път 40.00 3.96 20.45 2.02 

"АГРО КП" ЕООД 17453.90.411 0.582 Селски, горски път 40.00 23.28 20.45 11.90 

"АГРО КП" ЕООД 17453.91.150 0.057 Селски, горски път 40.00 2.28 20.45 1.17 

"АГРО КП" ЕООД 17453.91.152 3.172 Селски, горски път 40.00 126.88 20.45 64.87 

"АГРО КП" ЕООД 17453.92.179 0.483 Селски, горски път 40.00 19.32 20.45 9.88 

"АГРО КП" ЕООД 17453.92.447 0.051 Селски, горски път 40.00 2.04 20.45 1.04 

Общо за ползвателя   73.228     2929.12 0.00 1497.64 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.20.20 0.099 Селски, горски път 40.00 3.96 20.45 2.02 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.20.364 4.213 Селски, горски път 40.00 168.52 20.45 86.16 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.20.378 1.175 Селски, горски път 40.00 47.00 20.45 24.03 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.21.64 0.233 Селски, горски път 40.00 9.32 20.45 4.77 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.27.56 0.148 Селски, горски път 40.00 5.92 20.45 3.03 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.34.376 0.674 Селски, горски път 40.00 26.96 20.45 13.78 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.34.442 2.482 Селски, горски път 40.00 99.28 20.45 50.76 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.37.151 0.183 Селски, горски път 40.00 7.32 20.45 3.74 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.37.430 0.800 Селски, горски път 40.00 32.00 20.45 16.36 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.45.271 0.442 Селски, горски път 40.00 17.68 20.45 9.04 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.48.310 2.462 Селски, горски път 40.00 98.48 20.45 50.35 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.51.388 0.034 Селски, горски път 40.00 1.36 20.45 0.70 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.52.384 3.217 Селски, горски път 40.00 128.68 20.45 65.79 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.53.439 0.111 Селски, горски път 40.00 4.44 20.45 2.27 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.54.268 2.790 Селски, горски път 40.00 111.60 20.45 57.06 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.54.386 2.425 Селски, горски път 40.00 97.00 20.45 49.60 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.55.386 2.237 Селски, горски път 40.00 89.48 20.45 45.75 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.55.387 1.223 Селски, горски път 40.00 48.92 20.45 25.01 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.55.424 0.242 Селски, горски път 40.00 9.68 20.45 4.95 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.59.416 3.038 Селски, горски път 40.00 121.52 20.45 62.13 

"АГРО СТИЛ-06" ЕООД 17453.87.442 0.756 Селски, горски път 40.00 30.24 20.45 15.46 

Общо за ползвателя   28.984     1159.36 0.00 592.77 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.5.354 0.053 Селски, горски път 40.00 2.12 20.45 1.08 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.7.357 0.803 Селски, горски път 40.00 32.12 20.45 16.42 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.7.361 1.036 Селски, горски път 40.00 41.44 20.45 21.19 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.12.283 3.678 Селски, горски път 40.00 147.12 20.45 75.22 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.13.362 0.434 Селски, горски път 40.00 17.36 20.45 8.88 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.14.361 0.084 Селски, горски път 40.00 3.36 20.45 1.72 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.15.361 0.474 Селски, горски път 40.00 18.96 20.45 9.69 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.16.283 0.015 Селски, горски път 40.00 0.60 20.45 0.31 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.16.283 4.954 Селски, горски път 40.00 198.16 20.45 101.32 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.17.422 1.622 Селски, горски път 40.00 64.88 20.45 33.17 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.19.440 0.223 Селски, горски път 40.00 8.92 20.45 4.56 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.52.406 0.775 Селски, горски път 40.00 31.00 20.45 15.85 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.53.439 2.010 Селски, горски път 40.00 80.40 20.45 41.11 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.55.424 0.801 Селски, горски път 40.00 32.04 20.45 16.38 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.68.385 1.198 Селски, горски път 40.00 47.92 20.45 24.50 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.87.362 0.395 Селски, горски път 40.00 15.80 20.45 8.08 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.93.414 1.674 Селски, горски път 40.00 66.96 20.45 34.24 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.93.448 2.292 Селски, горски път 40.00 91.68 20.45 46.88 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.94.415 0.439 Селски, горски път 40.00 17.56 20.45 8.98 



стр.3/3 
 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.118.390 0.299 Селски, горски път 40.00 11.96 20.45 6.12 

"ЦВЕТЕЛИН ПЕТКОВ 61" ЕООД 17453.118.398 0.245 Селски, горски път 40.00 9.80 20.45 5.01 

Общо за ползвателя   23.504     940.16 0.00 480.70 

МОМЧИЛ ВЕНИСЛАВОВ 
ВЪРБАНОВ 

17453.45.149 1.018 Селски, горски път 40.00 40.72 20.45 20.82 

МОМЧИЛ ВЕНИСЛАВОВ 
ВЪРБАНОВ 

17453.45.271 1.838 Селски, горски път 40.00 73.52 20.45 37.59 

МОМЧИЛ ВЕНИСЛАВОВ 
ВЪРБАНОВ 

17453.60.179 0.094 Селски, горски път 40.00 3.76 20.45 1.92 

МОМЧИЛ ВЕНИСЛАВОВ 
ВЪРБАНОВ 

17453.60.365 2.780 Селски, горски път 40.00 111.20 20.45 56.86 

МОМЧИЛ ВЕНИСЛАВОВ 
ВЪРБАНОВ 

17453.90.179 1.085 Селски, горски път 40.00 43.40 20.45 22.19 

МОМЧИЛ ВЕНИСЛАВОВ 
ВЪРБАНОВ 

17453.112.177 0.066 Селски, горски път 40.00 2.64 20.45 1.35 

Общо за ползвателя   6.881     275.24 0.00 140.73 

ИЛИЯН ВАНЕВ ИГНАТОВ 17453.7.357 0.527 Селски, горски път 40.00 21.08 20.45 10.78 

ИЛИЯН ВАНЕВ ИГНАТОВ 17453.87.440 0.304 Селски, горски път 40.00 12.16 20.45 6.22 

Общо за ползвателя   0.831     33.24 0.00 17.00 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на с. 

Градешница ЕКАТТЕ 17453, общ. Криводол, обл. Враца се заплащат от съответния ползвател 

по банкова сметка на Община Криводол в едномесечен срок от издаването на настоящата 

заповед. 
 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА КРИВОДОЛ 

ОБЩИНСКА БАНКА 

IBAN: BG 67 SOMB 91308444127444 

BIC: SOMBBGSF  

ВИД ПЛАЩАНЕ: 444200 
 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за ползване 

полски пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални 

граници през следващата стопанска година. 
 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ в кметство с. 

Градешница, общ. Криводол и на информационното табло в сградата на Общинската служба 

по земеделие Криводол. Същата да се публикува на интернет страницата на Община 

Криводол и на Областна дирекция "Земеделие" - Враца. 

 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс – 

в 14-дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд, като обжалването не 

спира изпълнението й. 

 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на Общинска 

служба по земеделие Криводол. 

 

 

 

 

инж. ПЛАМЕН КУЗМАНОВ /П/ 

Директор на ОД “Земеделие“ – Враца 

 


